	江苏大学京江学院2016年在黑龙江省录取情况

	  
  
	批次 
	专业 
	录取人数 
	最高分 
	最低分 
	平均分 
	省控线 

	本二理 
	材料成型及控制工程 
	2 
	380 
	371 
	375.5 
	369 

	本二理 
	车辆工程 
	2 
	385 
	384 
	384.5 
	

	本二理 
	电气工程及其自动化 
	2 
	378 
	378 
	378 
	

	本二理 
	电子信息工程 
	2 
	376 
	372 
	374 
	

	本二理 
	能源与动力工程（电厂热能工程及其自动化） 
	2 
	376 
	374 
	375 
	

	本二理 
	软件工程 
	2 
	374 
	371 
	372.5 
	

	本二理 
	食品科学与工程 
	1 
	380 
	380 
	380 
	

	本二理 
	土木工程 
	3 
	374 
	370 
	372 
	






